
Příjemce: Město Kostelec nad Orlicí
Kraj: Královéhradecký
Poskytovatel: 

Kapitola: Ministerstvo vnitra

Ukazatel

č. akce 
(projektu)

EDS/SMVS

účelový znak číslo jednací
Čerpáno 

 k 31. 12. 2021

Vráceno v průběhu 
roku na účet kraje

Skutečně použito 
 k 31. 12. 2021

Předepsaná výše 
vratky dotace při 

finančním 
vypořádání

a b c d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

A.1 Dotace celkem 339 870,00 Kč 0,00 Kč 339 870,00 Kč 0,00 Kč

v tom: jednotlivé dotační tituly

Příspěvek obcím dle § 84 zákona č. 325/1999 Sb., o x 14137 UT-05723/2021 79 050,00 Kč 79 050,00 Kč 0,00 Kč

Příspěvek obcím dle § 84 zákona č. 325/1999 Sb., o x 14137 UT-33019/2020 84 530,00 Kč 84 530,00 Kč 0,00 Kč

Příspěvek obcím dle § 84 zákona č. 325/1999 Sb., o x 14137 UT-13551/2021 82 660,00 Kč 82 660,00 Kč 0,00 Kč

Příspěvek obcím dle § 84 zákona č. 325/1999 Sb., o x 14137 UT-20970/2021 93 630,00 Kč 93 630,00 Kč 0,00 Kč

Sestavil: Kontroloval:  

Datum a podpis: 25.01.2022 Datum a podpis: 25.01.2022

Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádání dotací s výjimkou dotací na programové financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací 

a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa



Příjemce: Město Kostelec nad Orlicí
Kraj: Královéhradecký
Poskytovatel: 

Kapitola: Ministerstvo vnitra

Ukazatel

č. akce 
(projektu)

EDS/SMVS

účelový znak číslo jednací
Čerpáno 

 k 31. 12. 2021

Vráceno v průběhu 
roku na účet kraje

Skutečně použito 
 k 31. 12. 2021

Předepsaná výše 
vratky dotace při 

finančním 
vypořádání

a b c d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

A.1 Dotace celkem 351 200,00 Kč 0,00 Kč 351 200,00 Kč 0,00 Kč

v tom: jednotlivé dotační tituly

Neinvestiční transfery krajům podle § 27 zákona č. x 14004 MV-57823-3/PO-IZS-2021 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč 0,00 Kč

Neinvestiční transfery krajům podle § 27 zákona č. x 14004 MV-57823-3/PO-IZS-2021 150 000,00 Kč 150 000,00 Kč 0,00 Kč

Neinvestiční transfery krajům podle § 27 zákona č. x 14004 MV-181604-3/PO-IZS-2021 141 200,00 Kč 141 200,00 Kč 0,00 Kč

Sestavil: Kontroloval:

Datum a podpis: 12.01.2022 Datum a podpis: 12.01.2022

Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádání dotací s výjimkou dotací na programové financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací 

a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa



Příjemce: Město Kostelec nad Orlicí
Kraj: Královéhradecký
Poskytovatel: 

Kapitola: Všeobecná pokladní správa

Ukazatel

č. akce 
(projektu)

EDS/SMVS

účelový znak číslo jednací
Čerpáno 

 k 31. 12. 2021

Vráceno v průběhu 
roku na účet kraje

Skutečně použito 
 k 31. 12. 2021

Předepsaná výše 
vratky dotace při 

finančním 
vypořádání

a b c d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

A.1 Dotace celkem 240 000,00 Kč 0,00 Kč 161 047,70 Kč 78 952,30 Kč

v tom: jednotlivé dotační tituly
Asistence pro sčítací komisaře ČP při SLDB 2021 x 98033 MF-7460/2021/1201-6 3 000,00 Kč 0,00 Kč 3 000,00 Kč
Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Parl x 98071 MF-21895/2021/1201-10 237 000,00 Kč 161 047,70 Kč 75 952,30 Kč

Sestavil: Kontroloval:

Datum a podpis: 25.01.2022 Datum a podpis: 25.01.2022

Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádání dotací s výjimkou dotací na programové financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací 
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa


		2022-05-04T10:41:51+0200




